

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****00107-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080210(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 (引継ぎ元：熊倉 理訓) 橋梁詳細設計その4 4.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	25,872,000	測量業務費	1,260,000		
		業務委託料	22,260,000		
		計	23,520,000	2,352,000	25,872,000

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊測量業務＊＊						X1000
河川占用許可申請書作成			1 式		548,355	Y1A1000
河川占用許可申請書作成			1 式		548,355	Y2A1100
河川占用許可申請書作成			1 式		548,355	Y3A1110
河川占用許可申請書作成			1 式		548,355	Y4A1111
作業計画	1		式	47,167	47,167	S2026 0 J=0.5, K=0.5, P=1.0, R=0.0, S=1.0 施工 第0-0001号内訳表
現地踏査	1		式	66,715	66,715	S2026 0 C=0.5, D=0.5, E=0.5, P=3.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0002号内訳表
位置図作成	1		式	37,223	37,223	S2026 0 K=0.2, L=0.8, P=2.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0003号内訳表
平面図作成（既存平面図を利用する）	1		式	55,703	55,703	S2026 0 K=0.4, L=1.0, P=6.0, R=2.5, S=1.0 施工 第0-0004号内訳表

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
面積計算書及び用地測量図作成	1		式		74,990		74,990		S2026 0 K=0.6, L=1.4, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0005号内訳表	
工作物設計図・構造図作成	1		式		90,120		90,120		S2026 0 K=0.4, L=2.0, P=2.5, R=2.0, S=1.0 施工 第0-0006号内訳表	
写真撮影・整理	1		式		78,550		78,550		S2026 0 K=0.6, L=1.5, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0007号内訳表	
工作物調書作成	1		式		70,164		70,164		S2026 0 K=0.4, L=1.5, P=1.0, R=1.0, S=1.0 施工 第0-0008号内訳表	
縦・横断図作成（既存図を利用する）	1		式		27,723		27,723		S2026 0 K=0.2, L=0.5, P=2.0, R=6.0, S=1.0 施工 第0-0009号内訳表	
打合せ			1	式			50,850		Y1A6000	
打合せ			1	式			50,850		Y2A6100	
打合せ協議			1	式			50,850		Y3A6110	
打合せ			1	式			50,850		Y4A6111	
			1	式			50,850			

＊測量業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ 中間のみ（中間１回）									SH591 A=2, B=1	0
	1		業務		50,850		50,850		施工	第0-0010号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊								599,205		
＊＊旅費交通費＊＊									Z0006	
			1式				3,250			
算定式……3250=580410*0.0056 対象額……580,410 率……0.0056			1式				3,250			
＊＊成果品作成費（測量業務）＊＊									Z0018	
			1式				51,162			
算定式……37000=2.3*580^0.44*1000 対象額……580			1式				37,000			
表紙製本費 チューブファイル（幅１０cm以下） A４ １５０枚まで	2		冊		1,741		3,482		S2834 A=4, B=2, C=5	0
電子複写 A４判、両面	300		枚		30		9,000		S2837 A=4, B=2	0
電子複写 A３判、片面	60		枚		28		1,680		S2837 A=3, B=1	0
									施工	第0-0013号内訳表

＊測量業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊直接経費＊＊								54,412		
＊＊直接測量費＊＊								653,617		
＊＊諸経費＊＊ 算定式……612439=653617*0.937 対象額……653,617 率……0.9370								612,439		
＊＊測量業務価格＊＊								1,260,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
道路設計				1 式			1, 644, 411		Y1DD000	
道路設計				1 式			1, 644, 411		Y2DD100	
道路詳細設計				1 式			1, 644, 411		Y3DD130	
道路詳細設計（B）				1 式			1, 644, 411		Y4DD132	
道路詳細設計（B） 設計延長 0. 0 3 k m 平地 1 ～ 2 車線 単断面 数値基準：0.01km	1			式	1, 644, 411		1, 644, 411		SJ037 0 A=0. 03, B=1, D=1, F=1, H=2, I=1, J=1, K=2, L=2, M =2, N=4 施工 第0-0014号内訳表	
道路構造物設計				1 式			6, 820, 919		Y1DE000	
橋梁設計				1 式			6, 820, 919		Y2DE700	
橋梁詳細設計				1 式			1, 736, 540		Y3DE720	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
橋梁詳細全体設計			1 式		1,736,540	Y4DE721
橋梁詳細設計（施工計画）	1		橋	721,640	721,640	SJ345 0 施工 第0-0025号内訳表
橋梁詳細設計（現地踏査）	1		業務	277,050	277,050	SJ348 0 施工 第0-0026号内訳表
橋梁詳細設計（座標計算）	1		橋	238,480	238,480	SJ342 0 施工 第0-0027号内訳表
橋梁詳細設計（関係機関との協議資料作成）	1		業務	499,370	499,370	SJ347 0 施工 第0-0028号内訳表
橋梁詳細設計コンクリート上部工			1 式		1,247,394	Y3DE730
P Cプレテンションホロー桁橋			1 式		1,247,394	Y4DE739
（P C）プレテンションホロー桁橋詳細設計 橋長21m 予備設計なし 標準設計を利用、またはJ I S桁を使用	1		橋	1,247,394	1,247,394	SJ357 0 A=9, B=21, C=2, D=1, E=1, F=1, G=1, H=3 施工 第0-0029号内訳表
下部工詳細設計（橋台工）			1 式		2,049,452	Y3DE750

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
逆T式橋台				1 式			2,049,452		Y4DE752	
逆T式橋台詳細設計 基本構造物	1			基	1,205,560		1,205,560		SJ369 0 A=2, B=1	施工 第0-0036号内訳表
逆T式橋台詳細設計 類似構造物	1			基	843,892		843,892		SJ369 0 A=2, B=2	施工 第0-0043号内訳表
基礎詳細設計（橋台工）				1 式			1,787,533		Y3DE770	
場所打杭（橋脚）詳細設計 基本構造物	1			基	1,051,490		1,051,490		SJ387 0 A=2, B=1	施工 第0-0050号内訳表
場所打杭（橋脚）詳細設計 類似構造物	1			基	736,043		736,043		SJ387 0 A=2, B=2	施工 第0-0057号内訳表
打合せ				1 式			564,000		Y1DJ000	
打合せ				1 式			564,000		Y2DJ100	
打合せ協議				1 式			564,000		Y3DJ110	
				1 式			564,000			

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計協議			1 式		564,000	Y4DJ111
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）	1		業務	437,500	437,500	SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0064号内訳表
関係機関打合せ協議 関係機関打合せ協議 1 回	2		機関	63,250	126,500	SJ793 0 A=1, B=1 施工 第0-0065号内訳表
＊＊直接人件費＊＊					9,029,330	
＊＊事務用品費＊＊			1 式		5,391	Z0005
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 150枚まで	1		冊	1,741	1,741	S2834 0 A=4, B=2, C=5 施工 第0-0011号内訳表
電子複写 A4判、片面	150		枚	15	2,250	S2837 0 A=4, B=1 施工 第0-0066号内訳表
電子複写 A3判、片面	50		枚	28	1,400	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0013号内訳表
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1 式		56,884	Z0006

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
算定式……56884=9029330*0.0063 対象額……9,029,330 率……0.0063			1 式		56,884	
＊＊電子計算機使用料等＊＊			1 式		78,020	Z0009
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊			1 式		415,000	Z0018
算定式……415000=6.9*9029^0.45*1000 対象額……9,029			1 式		415,000	
＊＊成果品作成費合計＊＊					415,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					555,295	
＊＊直接原価＊＊					9,584,625	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……4875838=9029330*0.54 対象額……9,029,330 率……0.5400			1 式		4,875,838	
＊＊業務原価＊＊					14,460,463	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……7808650=14460463*0.54 対象額……14,460,463 率……0.5400			1	式			7,808,650			
＊＊業務価格＊＊							22,260,000			
＊＊業務価格計＊＊							23,520,000			
消費税・地方消費税額 算定式……2352000=23520000*0.10 対象額……23,520,000 率……0.1000			1	式			2,352,000			
＊＊業務費＊＊							25,872,000			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 内業	0.500	人	52,300	26,150	RA732 12
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA737 12
機械経費	1.000	%	46,700	467	#01 2 直接人件費＊機械経费率
小計（直接作業費）		式	47,167	47,167	+00 47167*1
変化率補正		式	47,167	47,167	+00 47167*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		46,700	46,700	E3400 46700*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		46,700	46,700	E3500 46700*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		47,167	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0.5	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.5	測量技師補内業（人）			
L 測量助手内業（人）	=0	測量助手内業（人）			
M 測量補助員内業（人）	=0	測量補助員内業（人）			
N 測量船操縦士内業（人）	=0	測量船操縦士内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0014

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=1	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=0	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 1.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 0.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師 外業	0.500	人	52,300	26,150	RA730 12
測量技師補 外業	0.500	人	41,100	20,550	RA735 12
測量助手 外業	0.500	人	34,900	17,450	RA740 12
機械経費	3.000	%	64,150	1,924	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	64,150	641	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	66,715	66,715	+00 66715*1
変化率補正		式	66,715	66,715	+00 66715*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		64,150	64,150	E3400 64150*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		64,150	64,150	E3500 64150*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		66,715	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0.5	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0.5	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0.5	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0016

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
I 測量主任技師内業 (人)	=0	測量主任技師内業 (人)			
J 測量技師内業 (人)	=0	測量技師内業 (人)			
K 測量技師補内業 (人)	=0	測量技師補内業 (人)			
L 測量助手内業 (人)	=0	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=3	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 3.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.200	人	41,100	8,220	RA73712
測量助手 内業	0.800	人	34,900	27,920	RA74212
機械経費	2.000	%	36,140	722	#012 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	36,140	361	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	37,223	37,223	+00 37223*1
変化率補正		式	37,223	37,223	+00 37223*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		36,140	36,140	E3400 36140*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		36,140	36,140	E3500 36140*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		37,223	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.2	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0018

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=0.8	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=2	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=1	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 2.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

平面図作成（既存平面図を利用する）

S2026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表 1 式 当り 0-0019

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	1.000	人	34,900	34,900	RA742 12
機械経費	6.000	%	51,340	3,080	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	2.500	%	51,340	1,283	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	55,703	55,703	+00 55703*1
変化率補正		式	55,703	55,703	+00 55703*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		51,340	51,340	E3400 51340*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		51,340	51,340	E3500 51340*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		55,703	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0020

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=6	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=2.5	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 6.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 2.500%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	RA737 12
測量助手 内業	1.400	人	34,900	48,860	RA742 12
機械経費	1.000	%	73,520	735	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	73,520	735	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	74,990	74,990	+00 74990*1
変化率補正		式	74,990	74,990	+00 74990*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		73,520	73,520	E3400 73520*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		73,520	73,520	E3500 73520*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		74,990	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.6	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0022

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.4	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=1	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 1.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	2.000	人	34,900	69,800	RA742 12
機械経費	2.500	%	86,240	2,156	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	2.000	%	86,240	1,724	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	90,120	90,120	+00 90120*1
変化率補正		式	90,120	90,120	+00 90120*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		86,240	86,240	E3400 86240*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		86,240	86,240	E3500 86240*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		90,120	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0024

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=2	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=2.5	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=2	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 2.500%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 2.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.600	人	41,100	24,660	RA737 12
測量助手 内業	1.500	人	34,900	52,350	RA742 12
機械経費	1.000	%	77,010	770	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	77,010	770	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	78,550	78,550	+00 78550*1
変化率補正		式	78,550	78,550	+00 78550*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		77,010	77,010	E3400 77010*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		77,010	77,010	E3500 77010*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		78,550	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.6	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0026

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.5	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=1	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 1.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.400	人	41,100	16,440	RA737 12
測量助手 内業	1.500	人	34,900	52,350	RA742 12
機械経費	1.000	%	68,790	687	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	1.000	%	68,790	687	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	70,164	70,164	+00 70164*1
変化率補正		式	70,164	70,164	+00 70164*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		68,790	68,790	E3400 68790*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		68,790	68,790	E3500 68790*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		70,164	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.4	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0028

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=1.5	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経費率 (%)	=1	機械経費率 (%)			
Q 通信運搬費率 (%)	=0	通信運搬費率 (%)			
R 材料費率 (%)	=1	材料費率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理費率 (%)	=0	精度管理費率 (%)			
U 安全費率 (%)	=0	安全費率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経費率 1.000%					
通信運搬費率 0.000%					
材料費率 1.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

縦・横断図作成（既存図を利用する）

S2026

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表 1 式 当り 0-0029

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量技師補 内業	0.200	人	41,100	8,220	RA737 12
測量助手 内業	0.500	人	34,900	17,450	RA742 12
機械経費	2.000	%	25,670	513	#01 2 直接人件費＊機械経费率
材料費	6.000	%	25,670	1,540	#01 直接人件費＊材料费率
小計（直接作業費）		式	27,723	27,723	+00 27723*1
変化率補正		式	27,723	27,723	+00 27723*1 直接作業費＊変化率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		25,670	25,670	E3400 25670*1 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		25,670	25,670	E3500 25670*1 施工単価には含まれない
小計	1	式		27,723	
B 測量主任技師外業（人）	=0	測量主任技師外業（人）			
C 測量技師外業（人）	=0	測量技師外業（人）			
D 測量技師補外業（人）	=0	測量技師補外業（人）			
E 測量助手外業（人）	=0	測量助手外業（人）			
F 測量補助員外業（人）	=0	測量補助員外業（人）			
G 測量船操縦士外業（人）	=0	測量船操縦士外業（人）			
I 測量主任技師内業（人）	=0	測量主任技師内業（人）			
J 測量技師内業（人）	=0	測量技師内業（人）			
K 測量技師補内業（人）	=0.2	測量技師補内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0030

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
L 測量助手内業 (人)	=0.5	測量助手内業 (人)			
M 測量補助員内業 (人)	=0	測量補助員内業 (人)			
N 測量船操縦士内業 (人)	=0	測量船操縦士内業 (人)			
O 普通作業員 (人)	=0	普通作業員 (人)			
P 機械経费率 (%)	=2	機械経费率 (%)			
Q 通信運搬费率 (%)	=0	通信運搬费率 (%)			
R 材料费率 (%)	=6	材料费率 (%)			
S 変化率	=1	変化率			
T 精度管理费率 (%)	=0	精度管理费率 (%)			
U 安全费率 (%)	=0	安全费率 (%)			
V 操縦士外業 (人)	=0	操縦士外業 (人)			
W 整備士外業 (人)	=0	整備士外業 (人)			
X 撮影士外業 (人)	=0	撮影士外業 (人)			
Y 撮影助手 (人)	=0	撮影助手 (人)			
Z 操縦士内業 (人)	=0	操縦士内業 (人)			
27 整備士内業 (人)	=0	整備士内業 (人)			
28 撮影士内業 (人)	=0	撮影士内業 (人)			
変化率 1.000					
機械経费率 2.000%					
通信運搬费率 0.000%					
材料费率 6.000%					
変化率補正対象額 = (直接人件費) + (機械経費) + (通信運搬費等) + (材料費) + (精度管理費)					
;成果品作成費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					
;旅費交通費算出対象直接人件費 = (直接人件費) × (変化率)					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量主任技師 内業	0.500	人	60,600	30,300	RA727 1 内業
測量技師補 内業	0.500	人	41,100	20,550	RA737 1 内業
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		50,850	50,850	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		50,850	50,850	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		50,850	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回）	=2 =1	中間のみ 中間打合せ回数（回）			

表紙製本費			S2834	施工 第0-0011号内訳表		0-0032		
チューブファイル（幅10cm以下）			A4	150枚まで	1冊	当り		
名 称 ・ 規 格 な ど			数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）			1.000		冊	1,141	1,141	T7650
製本費 A4 150枚まで			1.000		冊	600	600	T7676
旅費交通費算出対象直接調査費			1.000			1,741	1,741	E3500 施工単価には含まれない
小計			1		冊		1,741	
A 表紙の規格			=4	チューブファイル（幅10cm以下）				
B 用紙の規格			=2	A4判				
C 製本する枚数			=5	150枚まで				

07-*****00107-40

栃木県 県土整備部

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

道路詳細設計（B）
設計延長0.03km

SJ037
平地 1～2車線 単断面

施 工 内 訳 表

施工 第0-0014号内訳表

0-0035

数値基準：0.01km 1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画及び施工計画	1.000	式	242,198	242,198	SJ038 施工 第0-0015号内訳表
現地踏査	1.000	式	71,274	71,274	SJ038 施工 第0-0016号内訳表
平面縦断設計	1.000	式	239,132	239,132	SJ038 施工 第0-0017号内訳表
横断設計	1.000	式	207,542	207,542	SJ038 施工 第0-0018号内訳表
道路付帯構造物・小構造物設計	1.000	式	154,240	154,240	SJ038 施工 第0-0019号内訳表
仮設構造物・用排水設計	1.000	式	45,778	45,778	SJ038 施工 第0-0020号内訳表
設計図	1.000	式	102,158	102,158	SJ038 施工 第0-0021号内訳表
数量計算	1.000	式	225,947	225,947	SJ038 施工 第0-0022号内訳表
照査	1.000	式	184,241	184,241	SJ038 施工 第0-0023号内訳表
報告書作成	1.000	式	171,901	171,901	SJ038 施工 第0-0024号内訳表
小計	1	式		1,644,411	
A 単独区間あたりの設計延長（km）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（km）			
B 地形区分	=1	平地			
D 車線数区分	=1	1～2車線			

施 工 内 訳 表

0-0036

数値基準：0.01km

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F 断面区分	=1	単断面			
H 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
I 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
J 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
K 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
L 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
M 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
N 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=4	路床入替及び車線変更に対する設計なし			

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.811	人	77,500	62,852	RA617 0.7725*1.05
主任技師 内業	0.541	人	66,900	36,192	RA622 0.515*1.05
技師（A） 内業	1.082	人	59,600	64,487	RA627 1.03*1.05
技師（B） 内業	1.622	人	48,500	78,667	RA632 1.545*1.05
直接人件費			242,198	242,198	+00 242198*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	242,198	4,843	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		242,198	242,198	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		242,198	242,198	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		242,198	
A 作業区分 B 単独区間あたりの設計延長（k m） C 地形区分	=1 =0.03 =1	設計計画及び施工計画 単独区間あたりの設計延長（k m） 平地			
E 車線数区分 G 断面区分 I 暫定計画の有無	=1 =1 =2	1～2車線 単断面 暫定計画なし			
J 歩道設計の有無 K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無 L 道路環境関連施設設計の有無	=1 =1 =2	歩道設計あり 取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり 道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0038

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.270	人	66,900	18,063	RA620 0.2575*1.05
技師（A） 外業	0.270	人	59,600	16,092	RA625 0.2575*1.05
技師（B） 外業	0.541	人	48,500	26,238	RA630 0.515*1.05
技師（C） 外業	0.270	人	40,300	10,881	RA635 0.2575*1.05
直接人件費			71,274	71,274	+00 71274*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	71,274	1,425	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		71,274	71,274	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		71,274	71,274	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		71,274	
A 作業区分	=2	現地踏査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.541	人	66,900	36,192	RA622 0.515*1.05
技師（A） 内業	1.082	人	59,600	64,487	RA627 1.03*1.05
技師（B） 内業	1.352	人	48,500	65,572	RA632 1.2875*1.05
技師（C） 内業	1.082	人	40,300	43,604	RA637 1.03*1.05
技術員 内業	0.811	人	36,100	29,277	RA642 0.7725*1.05
直接人件費			239,132	239,132	+00 239132*18
電子計算機使用料	2.000	%	239,132	4,782	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		239,132	239,132	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		239,132	239,132	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		239,132	
A 作業区分	=3	平面縦断設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			

施 工 内 訳 表

0-0042

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=4	路床入替及び車線変更に対する設計なし			
補正 (1+(地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計)) =(1+(0.00+(-0.05)+0.00+0.00+0.10+(0.00)+0.00+0.00+0.00+0.00+0.00))=1.05(小数第三位四捨五入)					
設計延長 = 0.5*0.030+0.5 = 0.5150					
設計歩掛					
主任技師 = 1.000*0.515 = 0.5150					
技師 (A) = 2.000*0.515 = 1.0300					
技師 (B) = 2.500*0.515 = 1.2875					
技師 (C) = 2.000*0.515 = 1.0300					
技術員 = 1.500*0.515 = 0.7725					

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.541	人	59,600	32,243	RA627 0.515*1.05
技師（B） 内業	1.082	人	48,500	52,477	RA632 1.03*1.05
技師（C） 内業	1.352	人	40,300	54,485	RA637 1.2875*1.05
技術員 内業	1.893	人	36,100	68,337	RA642 1.8025*1.05
直接人件費			207,542	207,542	+00 207542*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	207,542	4,150	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		207,542	207,542	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		207,542	207,542	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		207,542	
A 作業区分	=4	横断設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

0-0044

0-0044

[illegible]

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.541	人	59,600	32,243	RA627 0.515*1.05
技師（B） 内業	0.811	人	48,500	39,333	RA632 0.7725*1.05
技師（C） 内業	1.082	人	40,300	43,604	RA637 1.03*1.05
技術員 内業	1.082	人	36,100	39,060	RA642 1.03*1.05
直接人件費			154,240	154,240	+00 154240*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	154,240	3,084	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		154,240	154,240	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		154,240	154,240	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		154,240	
A 作業区分	=5	道路付帯構造物・小構造物設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0046

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（Ｂ） 内業	0.270	人	48,500	13,095	RA632 0.2575*1.05
技師（Ｃ） 内業	0.811	人	40,300	32,683	RA637 0.7725*1.05
直接人件費			45,778	45,778	+00 45778*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	45,778	915	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		45,778	45,778	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		45,778	45,778	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		45,778	
A 作業区分	=6	仮設構造物・用排水設計			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=4	路床入替及び車線変更に対する設計なし			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計）） =（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.10+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入） 設計延長 = 0.5*0.030+0.5 = 0.5150					

施 工 内 訳 表

0-0048

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（B） = $0.500 \times 0.515 = 0.2575$ 技師（C） = $1.500 \times 0.515 = 0.7725$					

1 式 当り					
名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1.082	人	40,300	43,604	RA637 1.03*1.05
技術員 内業	1.622	人	36,100	58,554	RA642 1.545*1.05
直接人件費			102,158	102,158	+00 102158*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	102,158	2,043	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		102,158	102,158	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		102,158	102,158	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		102,158	
A 作業区分	=7	設計図			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			
M 特殊法面設計の有無	=2	特殊法面設計なし			
N 工区ごとの成果品分割の有無	=2	工区ごとの成果品分割なし			
O 路床入替及び車線変更に対する設計の有無	=4	路床入替及び車線変更に対する設計なし			
補正（1+（地形+車線数+複断面+暫定計画+歩道設計+取付道路等設計+道路環境施設設計+特殊法面設計+成果品分割+路床入替設計+車線変更設計）） =（1+（0.00+（-0.05）+0.00+0.00+0.10+（0.00）+0.00+0.00+0.00+0.00））=1.05（小数第三位四捨五入）					
設計延長 = 0.5*0.030+0.5 = 0.5150					

施 工 内 訳 表

0-0050

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計歩掛 技師（C） = 2.000*0.515 = 1.0300 技術員 = 3.000*0.515 = 1.5450					

数量計算

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

0-0051

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.541	人	59,600	32,243	RA627 0.515*1.05
技師（B） 内業	0.811	人	48,500	39,333	RA632 0.7725*1.05
技師（C） 内業	1.893	人	40,300	76,287	RA637 1.8025*1.05
技術員 内業	2.163	人	36,100	78,084	RA642 2.06*1.05
直接人件費			225,947	225,947	+00 225947*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	225,947	4,518	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		225,947	225,947	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		225,947	225,947	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		225,947	
A 作業区分	=8	数量計算			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

照査

SJ038

施 工 内 訳 表

施工 第0-0023号内訳表

0-0053

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.270	人	66,900	18,063	RA622 0.2575*1.05
技師（A） 内業	0.811	人	59,600	48,335	RA627 0.7725*1.05
技師（B） 内業	1.082	人	48,500	52,477	RA632 1.03*1.05
技師（C） 内業	1.622	人	40,300	65,366	RA637 1.545*1.05
直接人件費			184,241	184,241	+00 184241*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	184,241	3,684	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		184,241	184,241	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		184,241	184,241	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		184,241	
A 作業区分	=9	照査			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0054

当り

[illegible]

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.541	人	66,900	36,192	RA622 0.515*1.05
技師（A） 内業	0.811	人	59,600	48,335	RA627 0.7725*1.05
技師（B） 内業	1.352	人	48,500	65,572	RA632 1.2875*1.05
技師（C） 内業	0.541	人	40,300	21,802	RA637 0.515*1.05
直接人件費			171,901	171,901	+00 171901*18
電子計算機使用料	2.000	%	171,901	3,438	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		171,901	171,901	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		171,901	171,901	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		171,901	
A 作業区分	=10	報告書作成			
B 単独区間あたりの設計延長（k m）	=0.03	単独区間あたりの設計延長（k m）			
C 地形区分	=1	平地			
E 車線数区分	=1	1～2車線			
G 断面区分	=1	単断面			
I 暫定計画の有無	=2	暫定計画なし			
J 歩道設計の有無	=1	歩道設計あり			
K 取付道路、付替水路、横断管渠等設計の有無	=1	取付道路、付替水路、横断管渠いずれかあり			
L 道路環境関連施設設計の有無	=2	道路環境関連施設設計なし			

施工内訳表

0-0056

当り

[illegible]

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	3.400	人	59,600	202,640	RA627
技師（B） 内業	5.300	人	48,500	257,050	RA632
技師（C） 内業	6.500	人	40,300	261,950	RA637
直接人件費			721,640	721,640	+00 721640*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		721,640	721,640	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		721,640	721,640	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		721,640	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	1. 500	人	66, 900	100, 350	RA620
技師（A） 外業	1. 500	人	59, 600	89, 400	RA625
技師（B） 外業	1. 800	人	48, 500	87, 300	RA630
直接人件費			277, 050	277, 050	+00 277050*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		277, 050	277, 050	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		277, 050	277, 050	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		277, 050	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.900	人	59,600	53,640	RA627
技師（B） 内業	1.900	人	48,500	92,150	RA632
技師（C） 内業	2.300	人	40,300	92,690	RA637
直接人件費			238,480	238,480	+00 238480*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		238,480	238,480	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		238,480	238,480	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		238,480	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1.300	人	59,600	77,480	RA627
技師（B） 内業	3.400	人	48,500	164,900	RA632
技師（C） 内業	3.600	人	40,300	145,080	RA637
技術員 内業	3.100	人	36,100	111,910	RA642
直接人件費			499,370	499,370	+00 499370*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		499,370	499,370	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		499,370	499,370	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		499,370	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1. 000	橋	93, 780	93, 780	SJ358 施工 第0-0030号内訳表
設計計算	1. 000	橋	219, 780	219, 780	SJ358 施工 第0-0031号内訳表
設計図	1. 000	橋	368, 520	368, 520	SJ358 施工 第0-0032号内訳表
数量計算	1. 000	橋	268, 200	268, 200	SJ358 施工 第0-0033号内訳表
照査	1. 000	橋	210, 534	210, 534	SJ358 施工 第0-0034号内訳表
報告書作成	1. 000	橋	86, 580	86, 580	SJ358 施工 第0-0035号内訳表
小 計	1	橋		1, 247, 394	
A 構造物種別	=9	(P C) プレテンションホロー桁橋			
B 橋長 (m)	=21	橋長 (m)			
C 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
D 径間数	=1	単純桁			
E 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 9 0 ° ～ 7 0 °			
F 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
G 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
H 設計区分	=3	標準設計を利用、または J I S 桁を使用			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.600	人	66,900	40,140	RA622 1*0.6
技師（A） 内業	0.900	人	59,600	53,640	RA627 1.5*0.6
直接人件費			93,780	93,780	+00 93780*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		93,780	93,780	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		93,780	93,780	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		93,780	
A 作業区分	=1	設計計画			
B 構造物種別	=9	（PC）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90° ～ 70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、またはJIS桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

施 工 内 訳 表

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.600	人	59,600	35,760	RA627 1*0.6
技師（B） 内業	1.800	人	48,500	87,300	RA632 3*0.6
技師（C） 内業	2.400	人	40,300	96,720	RA637 4*0.6
直接人件費			219,780	219,780	+00 219780*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		219,780	219,780	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		219,780	219,780	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		219,780	
A 作業区分	=2	設計計算			
B 構造物種別	=9	（PC）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90° ～ 70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、またはJIS桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.400	人	48,500	116,400	RA632 4*0.6
技師（C） 内業	3.300	人	40,300	132,990	RA637 5.5*0.6
技術員 内業	3.300	人	36,100	119,130	RA642 5.5*0.6
直接人件費			368,520	368,520	+00 368520*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		368,520	368,520	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		368,520	368,520	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		368,520	
A 作業区分	=3	設計図			
B 構造物種別	=9	（PC）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90° ～ 70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、またはJIS桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

数量計算

SJ358

施 工 内 訳 表

施工 第0-0033号内訳表

0-0065

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.500	人	48,500	72,750	RA632 2.5*0.6
技師（C） 内業	2.700	人	40,300	108,810	RA637 4.5*0.6
技術員 内業	2.400	人	36,100	86,640	RA642 4*0.6
直接人件費			268,200	268,200	+00 268200*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		268,200	268,200	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		268,200	268,200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		268,200	
A 作業区分	=4	数量計算			
B 構造物種別	=9	（PC）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90°～70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、またはJIS桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

照査

SJ358

施 工 内 訳 表

施工 第0-0034号内訳表

0-0066

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.600	人	66,900	40,140	RA622 1*0.6
技師（A） 内業	0.600	人	59,600	35,760	RA627 1*0.6
技師（B） 内業	1.380	人	48,500	66,930	RA632 2.3*0.6
技師（C） 内業	1.680	人	40,300	67,704	RA637 2.8*0.6
直接人件費			210,534	210,534	+00 210534*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		210,534	210,534	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		210,534	210,534	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		210,534	
A 作業区分	=5	照査			
B 構造物種別	=9	（PC）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90° ～ 70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、またはJIS桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.600	人	59,600	35,760	RA627 1*0.6
技師（B） 内業	0.300	人	48,500	14,550	RA632 0.5*0.6
技師（C） 内業	0.900	人	40,300	36,270	RA637 1.5*0.6
直接人件費			86,580	86,580	+00 86580*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		86,580	86,580	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		86,580	86,580	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	橋		86,580	
A 作業区分	=6	報告書作成			
B 構造物種別	=9	（P C）プレテンションホロー桁橋			
C 橋長（m）	=21	橋長（m）			
D 予備設計の有無	=2	予備設計なし			
E 径間数	=1	単純桁			
F 斜橋・橋軸方向バチ形区分	=1	斜角 90° ～ 70°			
G 幅員方向バチ形区分	=1	バチ形なし			
H 曲線形区分	=1	直線橋・曲線床版橋			
I 設計区分	=3	標準設計を利用、または J I S 桁を使用			
補正 標準設計利用による補正=0.6					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	基	183,910	183,910	SJ370 施工 第0-0037号内訳表
設計計算	1.000	基	199,390	199,390	SJ370 施工 第0-0038号内訳表
設計図	1.000	基	282,730	282,730	SJ370 施工 第0-0039号内訳表
数量計算	1.000	基	167,660	167,660	SJ370 施工 第0-0040号内訳表
照査	1.000	基	237,100	237,100	SJ370 施工 第0-0041号内訳表
報告書作成	1.000	基	134,770	134,770	SJ370 施工 第0-0042号内訳表
小計	1	基		1,205,560	
A 構造物種別 B 設計区分	=2 =1	逆T式橋台 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.700	人	66,900	46,830	RA622 0.7*1
技師（A） 内業	2.300	人	59,600	137,080	RA627 2.3*1
直接人件費			183,910	183,910	+00 183910*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,678	3,678	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		183,910	183,910	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		183,910	183,910	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		183,910	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=1 =2 =1	設計計画 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=183,910*2/100=3,678円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.200	人	48,500	106,700	RA632 2.2*1
技師（C） 内業	2.300	人	40,300	92,690	RA637 2.3*1
直接人件費			199,390	199,390	+00 199390*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,987	3,987	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		199,390	199,390	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		199,390	199,390	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		199,390	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=2 =2 =1	設計計算 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=199,390*2/100=3,987円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.900	人	48,500	92,150	RA632 1.9*1
技師（C） 内業	2.400	人	40,300	96,720	RA637 2.4*1
技術員 内業	2.600	人	36,100	93,860	RA642 2.6*1
直接人件費			282,730	282,730	+00 282730*1
電子計算機使用料	1.000	式	5,654	5,654	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		282,730	282,730	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		282,730	282,730	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		282,730	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=3 =2 =1	設計図 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=282,730*2/100=5,654円 整数止め				

数量計算

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0040号内訳表

0-0072

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	2.100	人	40,300	84,630	RA637 2.1*1
技術員 内業	2.300	人	36,100	83,030	RA642 2.3*1
直接人件費			167,660	167,660	+00 167660*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,353	3,353	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		167,660	167,660	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		167,660	167,660	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		167,660	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=4 =2 =1	数量計算 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=167,660*2/100=3,353円 整数止め				

照査

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0041号内訳表

0-0073

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1. 200	人	59, 600	71, 520	RA627 1. 2*1
技師（B） 内業	2. 500	人	48, 500	121, 250	RA632 2. 5*1
技師（C） 内業	1. 100	人	40, 300	44, 330	RA637 1. 1*1
直接人件費			237, 100	237, 100	+00 237100*1
電子計算機使用料	1. 000	式	4, 742	4, 742	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1. 000		237, 100	237, 100	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		237, 100	237, 100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		237, 100	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=5 =2 =1	照査 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ (労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=237, 100*2/100=4, 742円 整数止め				

報告書作成

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0042号内訳表

0-0074

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.200	人	48,500	58,200	RA632 1.2*1
技師（C） 内業	1.900	人	40,300	76,570	RA637 1.9*1
直接人件費			134,770	134,770	+00 134770*1
電子計算機使用料	1.000	式	2,695	2,695	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		134,770	134,770	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		134,770	134,770	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		134,770	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=6 =2 =1	報告書作成 逆T式橋台 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=134,770*2/100=2,695円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	基	128,737	128,737	SJ370 施工 第0-0044号内訳表
設計計算	1.000	基	139,573	139,573	SJ370 施工 第0-0045号内訳表
設計図	1.000	基	197,911	197,911	SJ370 施工 第0-0046号内訳表
数量計算	1.000	基	117,362	117,362	SJ370 施工 第0-0047号内訳表
照査	1.000	基	165,970	165,970	SJ370 施工 第0-0048号内訳表
報告書作成	1.000	基	94,339	94,339	SJ370 施工 第0-0049号内訳表
小計	1	基		843,892	
A 構造物種別 B 設計区分	=2 =2	逆T式橋台 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.490	人	66,900	32,781	RA622 0.7*0.7
技師（A） 内業	1.610	人	59,600	95,956	RA627 2.3*0.7
直接人件費			128,737	128,737	+00 128737*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		128,737	128,737	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		128,737	128,737	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		128,737	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=1 =2 =2	設計計画 逆T式橋台 類似構造物			

設計計算

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0045号内訳表

0-0077

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1. 540	人	48, 500	74, 690	RA632 2. 2*0. 7
技師（C） 内業	1. 610	人	40, 300	64, 883	RA637 2. 3*0. 7
直接人件費			139, 573	139, 573	+00 139573*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1. 000		139, 573	139, 573	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		139, 573	139, 573	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		139, 573	
A 作業区分	=2	設計計算			
B 構造物種別	=2	逆T式橋台			
C 設計区分	=2	類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.330	人	48,500	64,505	RA632 1.9*0.7
技師（C） 内業	1.680	人	40,300	67,704	RA637 2.4*0.7
技術員 内業	1.820	人	36,100	65,702	RA642 2.6*0.7
直接人件費			197,911	197,911	+00 197911*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		197,911	197,911	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		197,911	197,911	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		197,911	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=3 =2 =2	設計図 逆T式橋台 類似構造物			

数量計算

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0047号内訳表

0-0079

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1.470	人	40,300	59,241	RA637 2.1*0.7
技術員 内業	1.610	人	36,100	58,121	RA642 2.3*0.7
直接人件費			117,362	117,362	+00 117362*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		117,362	117,362	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		117,362	117,362	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		117,362	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=4 =2 =2	数量計算 逆T式橋台 類似構造物			

照査

SJ370

施 工 内 訳 表

施工 第0-0048号内訳表

0-0080

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	0.840	人	59,600	50,064	RA627 1.2*0.7
技師（B） 内業	1.750	人	48,500	84,875	RA632 2.5*0.7
技師（C） 内業	0.770	人	40,300	31,031	RA637 1.1*0.7
直接人件費			165,970	165,970	+00 165970*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		165,970	165,970	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		165,970	165,970	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		165,970	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=5 =2 =2	照査 逆T式橋台 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	0.840	人	48,500	40,740	RA632 1.2*0.7
技師（C） 内業	1.330	人	40,300	53,599	RA637 1.9*0.7
直接人件費			94,339	94,339	+00 94339*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		94,339	94,339	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		94,339	94,339	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		94,339	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=6 =2 =2	報告書作成 逆T式橋台 類似構造物			

場所打杭（橋脚）詳細設計
基本構造物

SJ387

施 工 内 訳 表

施工 第0-0050号内訳表

0-0082

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	基	165,250	165,250	SJ388 施工 第0-0051号内訳表
設計計算	1.000	基	238,050	238,050	SJ388 施工 第0-0052号内訳表
設計図	1.000	基	191,000	191,000	SJ388 施工 第0-0053号内訳表
数量計算	1.000	基	170,850	170,850	SJ388 施工 第0-0054号内訳表
照査	1.000	基	197,540	197,540	SJ388 施工 第0-0055号内訳表
報告書作成	1.000	基	88,800	88,800	SJ388 施工 第0-0056号内訳表
小計	1	基		1,051,490	
A 構造物種別 B 設計区分	=2 =1	場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.500	人	77,500	38,750	RA617 0.5*1
主任技師 内業	1.000	人	66,900	66,900	RA622 1*1
技師（A） 内業	1.000	人	59,600	59,600	RA627 1*1
直接人件費			165,250	165,250	+00 165250*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,305	3,305	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		165,250	165,250	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		165,250	165,250	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		165,250	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=1 =2 =1	設計計画 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ（労務単価*補正前標準歩掛）*電子計算機使用料率=165,250*2/100=3,305円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.000	人	48,500	97,000	RA632 2*1
技師（C） 内業	3.500	人	40,300	141,050	RA637 3.5*1
直接人件費			238,050	238,050	+00 238050*1
電子計算機使用料	1.000	式	4,761	4,761	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		238,050	238,050	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		238,050	238,050	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		238,050	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=2 =2 =1	設計計算 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ（労務単価*補正前標準歩掛）*電子計算機使用料率=238,050*2/100=4,761円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	2.500	人	40,300	100,750	RA637 2.5*1
技術員 内業	2.500	人	36,100	90,250	RA642 2.5*1
直接人件費			191,000	191,000	+00 191000*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,820	3,820	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		191,000	191,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		191,000	191,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		191,000	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=3 =2 =1	設計図 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ（労務単価*補正前標準歩掛）*電子計算機使用料率=191,000*2/100=3,820円 整数止め				

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	2.000	人	40,300	80,600	RA637 2*1
技術員 内業	2.500	人	36,100	90,250	RA642 2.5*1
直接人件費			170,850	170,850	+00 170850*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,417	3,417	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		170,850	170,850	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		170,850	170,850	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		170,850	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=4 =2 =1	数量計算 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ（労務単価*補正前標準歩掛）*電子計算機使用料率=170,850*2/100=3,417円 整数止め				

照査

SJ388

施 工 内 訳 表

施工 第0-0055号内訳表

0-0087

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	66,900	66,900	RA622 1*1
技師（A） 内業	1.000	人	59,600	59,600	RA627 1*1
技師（B） 内業	0.800	人	48,500	38,800	RA632 0.8*1
技師（C） 内業	0.800	人	40,300	32,240	RA637 0.8*1
直接人件費			197,540	197,540	+00 197540*1
電子計算機使用料	1.000	式	3,950	3,950	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		197,540	197,540	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		197,540	197,540	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		197,540	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=5 =2 =1	照査 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ(労務単価*補正前標準歩掛)*電子計算機使用料率=197,540*2/100=3,950円 整数止め				

報告書作成

SJ388

施 工 内 訳 表

施工 第0-0056号内訳表

0-0088

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.000	人	48,500	48,500	RA632 1*1
技師（C） 内業	1.000	人	40,300	40,300	RA637 1*1
直接人件費			88,800	88,800	+00 88800*1
電子計算機使用料	1.000	式	1,776	1,776	E0300 別途計上
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		88,800	88,800	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		88,800	88,800	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		88,800	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=6 =2 =1	報告書作成 場所打杭（深礎杭を除く） 基本構造物			
電子計算機使用料	Σ（労務単価*補正前標準歩掛）*電子計算機使用料率=88,800*2/100=1,776円 整数止め				

場所打杭（橋脚）詳細設計
類似構造物

SJ387

施 工 内 訳 表

施工 第0-0057号内訳表

0-0089

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計計画	1.000	基	115,675	115,675	SJ388 施工 第0-0058号内訳表
設計計算	1.000	基	166,635	166,635	SJ388 施工 第0-0059号内訳表
設計図	1.000	基	133,700	133,700	SJ388 施工 第0-0060号内訳表
数量計算	1.000	基	119,595	119,595	SJ388 施工 第0-0061号内訳表
照査	1.000	基	138,278	138,278	SJ388 施工 第0-0062号内訳表
報告書作成	1.000	基	62,160	62,160	SJ388 施工 第0-0063号内訳表
小計	1	基		736,043	
A 構造物種別 B 設計区分	=2 =2	場所打杭（深礎杭を除く） 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.350	人	77,500	27,125	RA617 0.5*0.7
主任技師 内業	0.700	人	66,900	46,830	RA622 1*0.7
技師（A） 内業	0.700	人	59,600	41,720	RA627 1*0.7
直接人件費			115,675	115,675	+00 115675*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		115,675	115,675	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		115,675	115,675	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		115,675	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=1 =2 =2	設計計画 場所打杭（深礎杭を除く） 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.400	人	48,500	67,900	RA632 2*0.7
技師（C） 内業	2.450	人	40,300	98,735	RA637 3.5*0.7
直接人件費			166,635	166,635	+00 166635*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		166,635	166,635	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		166,635	166,635	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		166,635	
A 作業区分	=2	設計計算			
B 構造物種別	=2	場所打杭（深礎杭を除く）			
C 設計区分	=2	類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1.750	人	40,300	70,525	RA637 2.5*0.7
技術員 内業	1.750	人	36,100	63,175	RA642 2.5*0.7
直接人件費			133,700	133,700	+00 133700*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		133,700	133,700	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		133,700	133,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		133,700	
A 作業区分	=3	設計図			
B 構造物種別	=2	場所打杭（深礎杭を除く）			
C 設計区分	=2	類似構造物			

数量計算

SJ388

施 工 内 訳 表

施工 第0-0061号内訳表

0-0093

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（C） 内業	1. 400	人	40, 300	56, 420	RA637 2*0. 7
技術員 内業	1. 750	人	36, 100	63, 175	RA642 2. 5*0. 7
直接人件費			119, 595	119, 595	+00 119595*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1. 000		119, 595	119, 595	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		119, 595	119, 595	E3500 施工単価には含まれない
小 計	1	基		119, 595	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=4 =2 =2	数量計算 場所打杭（深礎杭を除く） 類似構造物			

照査

SJ388

施 工 内 訳 表

施工 第0-0062号内訳表

0-0094

1 基 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.700	人	66,900	46,830	RA622 1*0.7
技師（A） 内業	0.700	人	59,600	41,720	RA627 1*0.7
技師（B） 内業	0.560	人	48,500	27,160	RA632 0.8*0.7
技師（C） 内業	0.560	人	40,300	22,568	RA637 0.8*0.7
直接人件費			138,278	138,278	+00 138278*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		138,278	138,278	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		138,278	138,278	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		138,278	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=5 =2 =2	照査 場所打杭（深礎杭を除く） 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	0.700	人	48,500	33,950	RA632 1*0.7
技師（C） 内業	0.700	人	40,300	28,210	RA637 1*0.7
直接人件費			62,160	62,160	+00 62160*1
成果品作成費算出対象直接人件費	1.000		62,160	62,160	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		62,160	62,160	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	基		62,160	
A 作業区分 B 構造物種別 C 設計区分	=6 =2 =2	報告書作成 場所打杭（深礎杭を除く） 類似構造物			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	66,900	167,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	59,600	149,000	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	48,500	121,250	RA632
直接人件費			437,500	437,500	+00 437500*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		437,500	437,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		437,500	437,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		437,500	
A 打合せ回数	=1	着手・中間・納入			
B 中間打合せ回数（回）	=3	中間打合せ回数（回）			
C 成果品作成費設計種別	=1	概略・予備・詳細設計			

関係機関打合せ協議
関係機関打合せ協議 1 回

SJ793

施 工 内 訳 表

施工 第0-0065号内訳表

0-0097

1 機関 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.500	人	66,900	33,450	RA622 0.5*1
技師（A） 内業	0.500	人	59,600	29,800	RA627 0.5*1
直接人件費			63,250	63,250	+00 63250*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		63,250	63,250	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		63,250	63,250	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	機関		63,250	
A 関係機関打合せ協議回数（回） B 成果品作成費設計種別	=1 =1	関係機関打合せ協議回数（回） 概略・予備・詳細設計			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	15	15	T7854 15*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15	15	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		15	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =1	A 4判 片面			